
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO,

VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO KATEGORIJOS IR LIETUVIŲ KALBOS

MOKĖJIMO LYGIO NUSTATYMO KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. lapkričio  d. Nr. A1-

Kretinga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu, Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos

nustatymo, organizavimo, vykdymo ir apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, formos ir išdavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. vasario

10 d. įsakymu Nr. V-234 „Dėl Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo

kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir apmokėjimo bei pažymėjimo turinio,

formos ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.1 papunkčiu, 33 punktu ir atsižvelgdamas į

Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024-10-29 teikimą Nr. D13-725 „Dėl

bazinės mokyklos skyrimo ir valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos ir lietuvių kalbos mokėjimo

lygio nustatymo komisijos sudarymo“:

1. S k i r i u Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinę gimnaziją bazine mokykla, kurioje

dirba Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos ir lietuvių kalbos mokėjimo lygio nustatymo

komisija.

2. S u d a r a u 2 metams šios sudėties Kretingos rajono savivaldybės Valstybinės kalbos

mokėjimo kategorijos ir lietuvių kalbos mokėjimo lygio nustatymo komisiją (toliau – Komisija):

Kęstutis Trakšelys, Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos direktorius,

pirmininkas.

Nariai:

Andžela Daugalienė, Kretingos Simono Daukanto progimnazijos bibliotekos vedėja,

lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja;

Regina Katkuvienė, Kretingos Simono Daukanto progimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros

mokytoja metodininkė;

Milda Šukienė, Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos lietuvių kalbos  ir

literatūros mokytoja metodininkė;

Inga Vaišvilaitė, Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos lietuvių kalbos ir

literatūros mokytoja.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. kovo 7 d. įsakymą Nr. A1-91 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės bazinės

mokyklos skyrimo ir valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos nustatymo komisijos sudarymo“.

Savivaldybės meras Antanas Kalnius

Daiva Tranizienė




